3

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2025 № 153
	О создании постоянно действующей

комиссии по организации и проведению конкурсов и аукционов и признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы РФ от 21.03.2023 № 147/23                «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды нежилого фонда и договоров безвозмездного пользования нежилым фондом и утвердить её состав, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

- от 21.02.2020 № 165 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению конкурсов и аукционов»;
- от 05.10.2021 № 910 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.02.2020 № 165 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению конкурсов и аукционов» и признании утратившими силу некоторых правовых актов»;
- от 19.01.2023 № 31 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.02.2020 № 165 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению конкурсов и аукционов»;

- от 09.03.2023 № 193 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.02.2020 № 165 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению конкурсов и аукционов»;

- от 11.04.2023 № 358 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.02.2020 № 165 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению конкурсов и аукционов».

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                                 (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  А.В. Белолипецкую.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                      А.А. Терлецкий

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

  «город Десногорск» Смоленской области

  от  ________________  № __________

Состав
постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды нежилого фонда и договоров безвозмездного пользования нежилым фондом
Председатель комиссии:

	Зайцева Татьяна Николаевна
Заместитель председателя комиссии:

Потупаева Светлана Владимировна

Секретарь комиссии:

Агеенкова Надежда Андреевна

Члены комиссии:

Белолипецкая Алёна Вадимовна
Леднёва Елена Петровна
Нинасов Владимир Иванович

	- председатель КИиЗО г. Десногорска

- начальник Финуправления г.Десногорска

- ведущий специалист - экономист КИиЗО г. Десногорска

- ведущий специалист сектора по жилищным вопросам и управлению муниципальным имуществом КИиЗО                        г. Десногорска;

- председатель Десногорского городского Совета

- начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.